



Uczelnia Państwowa im. Jana Grodka w Sanoku

ul. Mickiewicza 21

38- 500 Sanok



Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Sanok, 2022-03-02

DO.262-06.22

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „*Wdrożenie informatycznych narzędzi zarządzania na potrzeby Uczelni Państwowej im. Jana Grodka w Sanoku*”

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych zwaną dalej ustawą Uczelnia Państwowa im. Jana Grodka w Sanoku udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ).

Pytanie 1 – Wymogi dotyczące osoby - Kierownik Projektu

Czy Zamawiający zgodzi się zmienić opis warunku udziału na następujący:

- **Kierownik projektu** (co najmniej 1 osoba) pełniącą nadzór nad wykonywanymi pracami, tj. Kierownikiem projektu z wykształceniem wyższym posiadającym ważny certyfikat Prince2 Practitioner® lub IPMA Level C lub równoważny potwierdzający umiejętność kierowania według metodyki zarządzania projektami oraz ważny certyfikat z zakresu zarządzania ryzykiem, kwalifikacje w zakresie usług dotyczących systemów informatycznych potwierdzone certyfikatem ITIL ~~Expert Certificate~~ Foundation in IT Service Management lub równoważny oraz posiada kompetencje w obszarze zarządzania ryzykiem potwierdzone certyfikatem MoR Foundation lub równoważnym, który pełnił funkcję kierownika projektu w minimum 3 zakończonych usługach wdrożenia zintegrowanego systemu informatycznego na kwotę minimum 500 000,00 PLN brutto dla uczelni wyższej, każda w okresie 3 ostatnich lat przed upływem terminu składania ofert, oraz posiadającego co najmniej dziesięć lat doświadczenia zawodowego w obszarze IT, (należy wskazać nazwę projektu, datę wykonania, charakter udziału i podmiot na rzecz którego projekt został wykonany).

Odpowiedź:

W dniu 1 marca 2022 roku została zmodyfikowana treść SWZ. Patrz strona internetowa prowadzonego postępowania <http://www.pwsz-sanok.4bip.pl/>.

Pytanie 2 – Wymogi dotyczące osoby - Architekt

Czy Zamawiający zgodzi się zmienić opis warunku udziału na następujący:

- **Architektem** (co najmniej 1 osoba), posiadającym co najmniej: 5 letnie doświadczenie zawodowe w zakresie opracowywania architektury systemów informatycznych, znajomość

Uczelnia Państwowa im. Jana Grodka w Sanoku

ul. Mickiewicza 21, 38- 500 Sanok

tel. 13 46 55 952, faks 13 46 55 959

NIP 687-17-40-766



Uczelnia Państwowa im. Jana Grodka w Sanoku

ul. Mickiewicza 21

38- 500 Sanok

zasad architektury korporacyjnej potwierdzonych certyfikatem TOGAF 9 lub równoważnym (równoważność rozumiana jako certyfikat wystawiany przez zewnętrzną organizację wymagający cyklicznego odnawiania i zdania egzaminu potwierdzającego, wykazania się wiedzą z obszaru Architektury Korporacyjnej obejmujący minimum tworzenie wizji Architektury Korporacyjnej, Architektury Biznesową, Architektury Systemów Informacyjnych, Architektury Technologiczną, Analizę rozwiązań, Planowanie Migracji Architektury, Zarządzanie wdrożeniem zmiany Architektury, Zarządzanie zmianą Architektury Korporacyjnej, Zarządzanie wymaganiami), ~~kwifikacje w zakresie usług dotyczących systemów informatycznych potwierdzone certyfikatem ITIL Foundation Certificate in IT Service Management lub równoważny~~, udział w co najmniej 3 zakończonych projektach informatycznych, w roli architekta systemu, na kwotę co najmniej 500 000,00 PLN brutto dla uczelni wyższej (należy wskazać nazwy projektów, daty wykonania, charakter udziału i podmioty na rzecz których projekty zostały wykonane).

Odpowiedź:

W dniu 1 marca 2022 roku została zmodyfikowana treść SWZ. Patrz strona internetowa prowadzonego postępowania <http://www.pwsz-sanok.4bip.pl/>.

Pytanie 3 – Wymogi dotyczące osób – Specjalistów ds. wdrożenia

Czy Zamawiający zgodzi się zmienić opis warunku udziału na następujący:

- **Specjalistami ds. wdrożenia** (co najmniej 2 osoby), posiadającymi co najmniej: 5-letnie doświadczenie w realizacji projektów informatycznych (każda z osób); ~~kwifikacje w zakresie wytwarzania oprogramowania potwierdzone ważnym certyfikatem Certified SCRUM Master lub Certified SCRUM Product Owner lub równoważny~~. Każdy specjalista musi posiadać doświadczenie polegające na udziale w co najmniej 2 zakończonych projektach informatycznych, w charakterze specjalisty ds. wdrożenia, zintegrowanego systemu informatycznego na kwotę co najmniej 500 000,00 PLN brutto dla uczelni wyższej (należy wskazać nazwę projektu, daty wykonania, charakter udziału i podmiot na rzecz którego projekt został wykonany).

Pragniemy zwrócić uwagę, że wskazany certyfikat dotyczy wytwarzania oprogramowania a tymczasem osoby wdrażające system (zakres rzeczowy aktualnego postępowania) nie będą zmieniać systemu, którego właścicielem jest Międzyuniwersyteckie Centrum Informatyzacji. W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca będzie jedynie wdrażał system (bez praw do jego modyfikacji). W tej sytuacji obecne warunki dostępowe udziału dla personelu kluczowego są niezwiązane z przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

W dniu 1 marca 2022 roku została zmodyfikowana treść SWZ. Patrz strona internetowa prowadzonego postępowania <http://www.pwsz-sanok.4bip.pl/>.

Pytanie 4 – Wymogi dotyczące osób – Testerzy

Czy Zamawiający zgodzi się zmienić opis warunku udziału na następujący:



Uczelnia Państwowa im. Jana Grodka w Sanoku

ul. Mickiewicza 21

38- 500 Sanok

- **Testerem** (co najmniej 2-osoby 1 osoba), posiadającym co najmniej: wykształcenie wyższe, wiedzę w zakresie testowania systemów popartą certyfikatem ISTQB Foundation lub wyższym lub certyfikatem równoważnym w zakresie testowania oprogramowania, udział w co najmniej 1 zakończonym projekcie informatycznym, wraz z podaniem przedmiotu, dat wykonania, charakteru udziału obejmującym co najmniej: stworzenie, dostarczenie, wdrożenie, modyfikację lub utrzymanie systemu informatycznego, o wartości co najmniej 500 000,00 zł brutto dla uczelni wyższej (należy wskazać nazwę projektu, datę wykonania, charakter udziału i podmiot na rzecz którego projekt został wykonany.)

Równocześnie, pragniemy zwrócić uwagę, że Zamawiający w żadnym z określonych warunków udziału nie wymaga potwierdzenia od Wykonawcy doświadczenia w realizacji usług obejmujących wdrożenie systemu USOS. Jedynym warunkiem jest okazanie przed zawarciem umowy posiadanej umowy z MUCI. W zawiązku z tym Zamawiający może dopuścić do udziału Wykonawcę, który pomimo wykazania się doświadczeniem w realizacji usług oraz personelu o wymaganych kompetencjach nie posiada żadnego doświadczenia w realizacji projektów zbliżonych do przedmiotu zamówienia.

Kierując się wieloletnim doświadczeniem w realizacji analogicznych rozwiązań na rzecz uczelni wyższych Wykonawca wskazuje, że dla Zamawiającego najistotniejsze znaczenie z punktu widzenia oceny kwalifikacji i kompetencji personelu kluczowego winno być doświadczenie Wykonawcy i jego personelu we wdrażaniu systemu USOS (przedmiot postępowania) nie zaś ogólnie „projektów informatycznych”. Specyfika systemu USOS wymaga aby personel wykonawcy dysponował potwierdzoną zrealizowanymi projektami wiedzą i doświadczeniem w tym konkretnie obszarze.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyrażą zgody na zmianę w/w opisu warunku udziału w postępowaniu.

Z poważaniem


REKTOR
dr inż. Mateusz Kaczmarcki

Uczelnia Państwowa im. Jana Grodka w Sanoku

ul. Mickiewicza 21, 38- 500 Sanok

tel. 13 46 55 952, faks 13 46 55 959

NIP 687-17-40-766

